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Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy plastréw i opatrunkéw
specjalistycznych

Elblag, dnia 02.01.2025r.

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia publicznego

Dotyczy: Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy plastrow i opatrunkéow
specjalistycznych. Nr sprawy ZP/39/2024.

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11
wrzesénia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktdre wptynety pytania od Wykonawcdw zgodnie z art. 284
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie 1

PAKIET NR 3

Poz. 1 i 2 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jatowego opatrunku z gazy o duzych oczkach,
impregnowanego neutralng masciag nie zawierajacg skfadnikow czynnych i uczulajgcych. Opakowanie jednostkowe
aluminiowe.

Rozmiar dla pozycji nr 1 — 10cm x 10cm, a'10 szt.

Rozmiar dla pozycji nr 2 — 10cm x 20cm, a'30 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci w pakiecie cenowym tj. 27
opakowan.

Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 2

dotyczy pakietu 12

Czy w Pakiecie nr 12 poz. 7 Zamawiajacy okreslit btednie rozmiar opatrunku i zamiast rozmiaru 5 x 1,25 cm powinno by¢
5x12,5cm?

Odpowiedz: W opisie opatrunku nastapita omylka pisarska. Zamawiajacy wymaga opatrunku w rozmiarze
5x12,5cm.

W zalaczeniu poprawione pakiety/zataczniki
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